Estado de Santa Catarina
Município de BOM JARDIM DA SERRA

Edital n.º 001/2020 de CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra, Estado de São Paulo, através do
Prefeito Municipal              no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA em ordem alfabética, as
notas de todos os candidatos que realizaram a prova do Concurso Público  Nº 001/2020.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bom Jardim da Serra, 20 de dezembro de 2021.

Pedro Luiz Ostetto
Prefeito Municipal

Cargo Advogado Municipal

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ADILSON CARLOS DE OLIVEIRA 15/10/19840331642 46,66745097806

ALEXANDRE BARRETO 08/12/19880359845 63,33394133661

ALEXANDRE JOAO DA SILVEIRA 28/09/19810362480 53,3336316928

ALISON CAMILO 08/02/19940329592 63,3335828598

ANA CAROLINA AMORIM DOS REIS 22/08/19970361300 40,0005201460

ANA CAROLINA DAUVE 08/03/19870358423 63,3335075024611

ANA CAROLINE ZARO 22/03/19960361800 70,0005106780645

ANA CLAUDIA DA SILVA RODRIGUES 10/01/19980363196 90,0007217385

ANA PAULA FELDENS 31/07/19880358468 60,0006064432641

ANDERSON DORVAL COSTA 09/12/19890328072 70,0004178932

ANDRÉ LUIS TROMBIN SOARES 19/06/19920329804 80,0005083321

ANDRUEI BERETA 29/06/19980359097 70,0006813405

ÂNGELO BOFF 08/03/19830359592 36,6671071474876

ANTONIO CEZAR LUCIANO BONALDO 17/12/19830358387 46,6673672806

ARY JUNIOR DIAS 15/10/19980363161 73,3337109440

BARBARA MAIA RIBEIRO DO SUL 26/02/19870361169 80,0007485811

BEATRIZ VOLPATO DE ALCÂNTARA RODRIGUES 01/07/19880332439 30,0004325420

BRUNO MUNIZ LEITÃO 23/08/19700328653 56,667MG5377091

CARLOS EDUARDO FEITAL NOGUEIRA 05/06/19970358594 66,66711071486

CARLOS RENATO DOS SANTOS 16/08/19830329773 70,0003699025

CAROLINA HELENA GONÇALVES DE BARROS FARIAS 01/01/19870358530 63,333200200602858

CAROLINA HOFMANN VARELI 29/04/19940358520 60,000147132816

CAROLINE SAMPAIO DE ALMEIDA 08/12/19830358779 80,00078776218

CASSIANO SOUZA DOS SANTOS 10/11/19900358515 66,6675597629

CÍCERO MATHEUS FEITOSA DA SILVA 25/08/19950358537 83,3338914878

CLAUDIA ALBANI 08/05/19820363035 50,0003839390

CRISTINE MARCELINO SOUZA 03/06/19850363234 30,0004222371

DANIELA CRISTINA KASSNER 24/02/19860328351 80,0004544621

DANIEL MANFRIN BINOTTO 17/11/19930362309 76,6677097958172

DANIEL THOMAZ DE LIMA E SILVA 08/03/19880363393 73,333215791245

DIULY PAGANI BORGES 16/12/19880328690 33,3335042739

DOUGLAS FONTANA SIRTOLI 17/03/19930332605 76,6674574375

EDEGARD ALVES DA ROCHA JUNIOR 08/11/19660363381 46,66742512036

Página 1 de  14

Cargo Advogado Municipal

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

EDELSON DE AZEVEDO LUCENA 14/12/19910363188 70,000002959936

EDSON RODRIGUES DE SOUSA MAGALDI 24/03/19660363225 60,0001431451

EDUARDO MARQUÊS LUIZ 27/04/19880358416 56,667412454233

EDUARDO MATTOS CULLMANN 12/08/19910358409 76,6671105922114

EDUARDO ZAKRZEWSKI 02/09/19820328079 70,00050382527

ELISANDRA REGINA RAMOS DE OLIVEIRA 15/12/19880363422 46,6674307802

EMERSON DOS SANTOS VARELLA 27/04/19810358407 70,0000125992693

ERICA FERNANDES VICENTE 14/03/19910361132 60,0006036474

EVANDRO HASCKEL RODRIGUES 25/04/19780358493 40,0003672884

EVILHANE JUM MARTINS 18/08/19910363113 60,0003104708296

FABIANE STANSKI 06/01/19930359000 43,333107913173

FABIO BOEING 30/01/19780361580 36,6672837911

FABIO JUNIOR DE SOUZA 24/07/19890358584 60,00091170922

FELIPE BITTENCOURT DE SOUZA 31/05/19900358386 76,6675091549

FERNANDA NIENKOTTER 23/01/19960363378 63,3335862856

FERNANDO AULER DE OLIVEIRA 10/03/19890359763 73,3335276593

FILIPPI BORGES SIQUEIRA 07/11/19900363455 60,0004510344

FILIPPI MARCINEIRO BIZ 17/08/19830358773 56,6674060598

FLÁVIA LUIZA MEIDEIROS BAYESTORFF 01/03/19940361578 66,6675258948

FRANCIELE DE OLIVEIRA BARROS 16/08/19940361721 50,0005078896437

FRANCISCO HENRIQUE PINHEIRO MARQUES 08/05/19950358412 80,0005725915

GABRIELA AGUIAR DEBASTIANI 14/08/19970331581 46,6676983696

GABRIEL MARTINHO 30/08/19970358466 60,0006173981

GABRYEL DA SILVA ALVES 28/09/19960330144 73,3336510369

GIULIANO CORDELLA MELO 17/09/19780331838 63,3333483925

GUILHERME DE LIZ MAFEI 06/05/19930332034 60,0004574504

GUSTAVO LIMA SANTOS 16/06/19820361272 63,3336062939332

HUDSON MUZEKA 02/01/19860358902 73,3334321766

IGOR BITENCOURT SCARABELOT 16/10/19950363192 56,6676468319

IGOR RAFAEL AUGUSTO 05/09/19870358572 66,667451946935

JAISON ALEXANDRE MARTINS 04/09/19690358395 70,0001841370

JANAINA DOS PASSOS 29/11/19860363126 36,66743726445

JAQUELINE GURZYNSKI DA SILVA 02/02/19900362599 83,3335152175

Página 2 de  14

Cargo Advogado Municipal

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

JOÃO PAULO LEMOS DA COSTA 21/01/19890358392 53,3334150336

JULIA ALIOT DA COSTA ILKIU 10/12/19860330041 66,66750647148

JULIANA KARIN DE SOUZA 17/05/19900358488 70,0005452763

KATIA STANSKI 29/04/19910358977 86,667105290365

KAUANY ARRUDA MACULAN FRICHS 13/12/19910359472 66,6674510318

LEANDRO SOUZA GOTER 20/08/19790331501 43,33329764696

LÍVIA DE ANDRADE GAIO 03/08/19900360794 96,66796655584

LUCAS JOAQUIM BORGES 28/11/19960358969 63,3336014323

LUCAS NUNES ALMEIDA 18/02/19910328040 40,0004300726

LUCAS UBIALI 24/09/19940363419 46,667102614070

LUÍSA GENTIL COLLOSSI 12/10/19920329830 76,6674979182

LUÍSA MIRANDA ZARPELLON ZILIO 13/01/19960358562 60,0004078787803

LUIZA RODRIGUES ZIM 29/09/19970358462 60,0005160591

MÁRCIA TOMAZ BERTO 19/06/19740330101 60,0002917422

MARCOS NASCIMENTO PACHECO 25/04/19970363068 83,3335118057008

MARCOS NEGRETTO 31/07/19640328532 43,3334028308551

MARIANA CHIESA DE SOUZA 03/05/19850363435 50,0005082147876

MARINA DO Ó CATÃO AGRA 13/02/19960358478 46,6676080929571

MATEUS PAULO DA SILVA 14/06/19870329729 76,66714557474

MATHEUS ZIMMERMANN FREITAS 31/03/19920358763 76,667109066818

NATÁLIA BOZZA PEGORARO 22/11/19950328331 56,667822033

NAYALA LUCHETTA 24/08/19950362113 80,0008092622599

ORLANDO MONTEIRO DA SILVA NETO 18/01/19890358388 66,6675094637

PATRICIA APARECIDA CARBONI DA SILVA 04/11/19920329566 50,0004178222

PATRICK EXTOSHATES MARCOS 14/11/19970358857 80,0006139642

PAULO EDUARDO ROCHA DOS SANTOS 23/11/19930361224 50,0005313578

PEDRO ALVES IZÉ 28/12/19950329688 83,3335330790

PETRÔNIO FACCHINETTI CARVALHAL NETO 28/01/19810358432 53,33335354887X

RAFAELA BASSOLI 07/11/19870331545 76,6674338263

RENAN DE SOUZA 22/06/19940358402 70,0005221311

ROGER DAGOSTIN 25/05/19840332702 80,0003883041

ROSMARI RIBEIRO DE LIMA 25/11/19960332661 30,0005682595

RUTHE CALADO SCHMITT 03/10/19940359717 46,6678464452

Página 3 de  14

Cargo Advogado Municipal

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

SABRINA BERLIM RIBEIRO 29/12/19900330098 50,0005497214

SERGIO BERNARDO JUNIOR 21/01/19800329885 53,3333696032

SERGIO EDER FERREIRA DE OLIVEIRA 02/01/19890363133 56,6674543667

SERGIO JOSE RIBEIRO 20/05/19650330104 43,3331176212

SILVIO VEIGA DA LUZ 08/08/19780358891 73,3335415657

TACIANI ELOISA FONTANA CANANI 02/08/19920358577 53,3334210633

TAINARA DO AMARAL BATTISTI 30/05/19970358519 53,3336325698

TAISE PAULINA DE LIMA MALACARNE 21/02/19950330179 33,3335349422

TAMARA ANTUNES BUSS 08/04/19920363376 66,6675421093

THIAGO GAZANIGA PINHEIRO 06/06/19850358481 63,33348901490

THIAGO JOAQUIM PETIRS NUNES 07/08/19870329679 76,6674086325

VALDIR COELHO JÚNIOR 08/06/19860358639 46,6673976164

VANESSA CRISTINA BRUNING ROSALINSKI 20/09/19890361347 83,33389341329

VINICIUS DANIEL KLITCHE 30/01/20000363373 73,3335896171

WILLIAM LEÔCIO WRUBEL 28/08/19840329807 53,3332696647

114Qtd. Candidatos:

Página 4 de  14

Cargo Assistente Social

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

HELENA GORETI DE OLIVEIRA MEDEIROS 23/05/19710332519 26,6672899845

ISABELLA CHIODELLI 08/03/19860358451 26,6674669009

MARIA IDACI DA SILVA 14/10/19720328591 33,3333040560

NATÁLIA APARECIDA PEREIRA 04/05/19850361206 30,0004489090

SERGIANE REGIA CACAU 27/06/19840363209 30,000200101014592

SUELEN CALEGARI MONTEIRO ZANDONADI 22/02/19830329612 33,3334261910

6Qtd. Candidatos:

Página 5 de  14

Cargo Auxiliar de contabilidade

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ANELIZE FIRMIANO GONÇALVES 08/06/19950332427 50,0005266431

 CINTIA MACHADO SEMINOTTI 13/08/19800328404 26,6674419851

EMANUELLA SCHLEMPER BARTH 19/11/19970329712 53,3335266428

GABRIELA GOULART ZANETE 25/05/19980363424 40,0005903717

GISELI PADILHA 04/05/19850332840 36,6674178480

LUANA RODRIGUES BELTRAME MEDEIROS 03/11/19960332232 36,6674955288

RAFAEL DUMINELLI DA LUZ 07/07/20010332819 50,0007135311

RODRIGO CASTAGNA DA SILVA 08/08/19970329853 43,3335349344

ROSIMERI APARECIDA VIEIRA 14/04/19670330241 36,6671827737

SIMIEL CORDOVA NUNES 29/05/19890332486 40,0004419847

10Qtd. Candidatos:

Página 6 de  14

Cargo Enfermeiro Padrão

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ALESKA ADAYRLENE CARNEIRO FARIAS 16/01/19940358414 46,6671228442

BRUNER ROSA DOBLER 19/05/19920363369 66,6671106666371

EVERTON MARQUES IZAIAS 13/01/19910359751 33,3334568230

FRANCIELE FABRIS MATTOS 03/08/19900331504 40,0004669270

GEISIANE MESQUITA DE MATOS 06/12/19940361540 46,6675635853

GÉSSICA APARECIDA DE ASSUNÇÃO 31/05/19930328353 30,0004669391

JANEBEL BIANQUINI DAMACENA 18/11/19880328236 33,3334300258

JHONATA DE SOUZA JOAQUIM 01/09/19940361019 53,3335742257

LUCIANA COSTA 07/07/19810329861 43,3334300186

LUCIANA PEREIRA 18/09/19820329689 40,0004300693

LUDMILA DA SILVA BARRA 01/12/19910359385 26,6674845614

LUISIANE DE ASSUNÇÃO 17/03/20010358446 40,0005349619

MIKAELLA MACHADO DE JESUS 12/12/19970363395 53,3336296017

PATRICIA RAMOS OLIVEIRA 15/11/19750331503 33,333265251382

14Qtd. Candidatos:

Página 7 de  14

Cargo Médico Clínico Geral

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

DANIEL NASCIMENTO DA COSTA 24/04/19620363025 63,3335081376

EDUARDO MOIOLI 06/04/19560359429 73,33368633646

RAFAEL ROBERTO CARDOSO 27/11/19850358611 66,66748003093

3Qtd. Candidatos:

Página 8 de  14

Cargo Odontólogo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ANDREA REIS WENDT 24/03/19900359803 60,0004648135

BARBARA DE SOUZA PEREIRA 13/09/19970336121 46,6675821353

DENIS MATTOS GRILLO 11/09/19740335988 50,0003047996

GABRIELLA MACHADO VIEIRA 10/09/19870337228 66,6674300353

JOÃO PAULO STEFFEN RONCADA 24/05/19910336096 70,0004339437

JOÃO VICTOR RODRIGUES DE OLIVEIRA 06/01/20000359605 50,0005682898

LAURA MACHADO DOS SANTOS 19/07/19990358511 73,3335930585

LEANDRO DO NASCIMENTO CARDOSO 15/02/19960329884 30,0005266667

LETICIA NUNES LUENENBERG 02/06/19950336958 53,3335903314

LUCAS NUNES BASTOS CURTY SILVA 22/06/19850336352 83,333209534429

10Qtd. Candidatos:

Página 9 de  14

Cargo Psicólogo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

JULIANA CIDADE SOARES 02/05/19950328590 40,0007042717

MARIANA DUMINELLI DA LUZ 14/08/19920329862 50,0005801276

2Qtd. Candidatos:

Página 10 de  14

Cargo Técnico Administrativo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ADILSON ANTUNES LIMA 26/09/19690329666 46,66700001628635

ALICE DA SILVA VALENTE 28/07/19890362754 33,3334178718

ANDERSON DA SILVA 25/10/19750358590 50,0002897013

ANDREA DA SILVA NEZI 13/05/19910330132 36,6675349359

BRUNA DA SILVA 22/02/19930329594 46,6674955196

BRUNA ZUCHINALI DA SILVA 26/05/19940362592 50,0004955922

CAMILA DA ROSA MACHADO 16/07/19990328153 43,3335682529

CASSIELE CARVALHO RIBEIRO DE CAMPOS 14/08/19870361950 56,6675522036

DANIELA VALIM DA SILVA 06/01/19960329988 33,3335042643

EDIONÉIA FERREIRA PADILHA 27/09/19720332710 40,0008/R2473870

EDNA APARECIDA DA ROSA 22/04/19760332744 50,0004841024

FELIPE BORGES OSTETTO 16/11/19830361126 23,3334178494

FLÁVIA BATISTA RODRIGUES 24/01/20010328737 40,0005903323

GABRIEL CRUZ LIMA 06/08/19960358570 50,0006075267

GIANE COELHO MELO 16/07/19990331537 40,0007816713

GILDA ELLEN PADILHA 25/08/20010329909 40,0005682524

GISELE DE ALMEIDA 26/02/19920329847 43,3337094295

GISLAINE DE ALMEIDA 29/10/19960329825 46,6675042998

IGOR PEDRO MACARI PEREIRA 29/06/20020359620 53,3337097877

JOSE RAUL AGOSTINHO SILVESTRE 30/03/19830361560 50,0003801891

MAIARA DE SOUZA 05/10/19900332193 26,6674669570

MARCELO DE CARVALHO 05/03/19980358440 46,6675682516

MARIA DELZIRA DA SILVA 15/03/19790328228 26,6673926497

PATRICIA DE SOUZA VELHO 13/09/19930329806 30,0005266662

REGINALDO DA SILVA PEREIRA 01/10/20020361284 40,0005682296

RYLLERY FERNANDA BIBIANA VINGRA 24/02/20020328315 66,6677121801

SANDRINA MACEDO VELHO 04/09/19950358461 46,6675682241

SONIA MARA GUEDES 06/12/19930331731 43,3335682973

TAIANE ZANDONADI 28/10/19880329614 60,0004300376

TAILA DA SILVA 28/07/19950329593 46,6675042521

TAISE MELO NUNES 26/11/19900361687 40,0005409662

VALDONEI CASSÃO DE JESUS 24/06/19980331557 36,6675682256

32Qtd. Candidatos:

Página 11 de  14

Cargo Técnico em Enfermagem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ANDERSON PIERRE DA ROSA 01/11/19860331868 26,6674178501

DULCINEIA APARECIDA ANASTACIO OLIVEIRA 07/02/19840329620 23,3334178703

ELIZABETE ANTUNES DE OLIVEIRA 26/04/19760329669 26,66730398548

JAINE FERNANDES 23/07/19990358525 46,6677273093

JULIA VELHO FERREIRA 07/07/19980359683 50,0005298601

MARIA BENTA PEREIRA RAMOS 17/03/19620358609 40,0001439392

NÉDIA MARIA VIEIRA 21/09/19690330233 30,0002261273

TALITA PADILHA PEREIRA 27/06/19930328566 30,0004955417

8Qtd. Candidatos:

Página 12 de  14

Cargo Técnico em Saúde Bucal

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

LEILA TEREZINHA DA ROSA 30/03/19640331858 26,6671757491

TAINARA PEREIRA MORFIM 27/03/19980358645 40,0006415248

2Qtd. Candidatos:

Página 13 de  14

Cargo Tesoureiro

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

0363205

CLÉBER DE ÁVILA GARCIA

8252176

03/06/1994

DESCLASSIFICADO

0359586 FERNANDO DOBNER KEISER 5347823 24/09/1988 40,000

0358471 JOHN VANDERLEI DA SILVA 4511125 17/08/1984 40,000

0361660 JOSE CRISTOVAO DA CRUZ FILHO 5409402 13/10/1992 36,667

0363446 LEONARO HEIDEMANN DA SILVA 6664356 29/02/1996 43,333

0361135 LETÍCIA VIEIRA RIBEIRO 3783272 18/04/1985 40,000

0362778 SABRINA MACHADO DA SILVA 000000000000 17/10/1991 26,667

0358701 VITHÓRIA LAÍZ PEREIRA 6196992 08/05/2001 40,000

Qtd. Candidatos: 8

Total Candidatos: 209